

Relax, we are the good guys IVS

Bag Møllen 3
2500 Nykøbing Sj.
CVR-nr. 38 96 42 24

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Felix Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Relax, we are the good guys IVS Bag Møllen 3 2500 Nykøbing Sj.
	CVR-nr.: 38 96 42 24
	Stiftet: 25. september 2017
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Felix Nielsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er computerprogrammering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.402 kr. mod 72.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.611 kr. mod 57.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-21.402	72.836
Driftsresultat	-21.402	72.836
Andre finansielle indtægter	0	973
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-223
Resultat før skat	-21.629	73.586
1 Skat af årets resultat	1.018	-16.170
Ordinært resultat efter skat	-20.611	57.416
Årets resultat	-20.611	57.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.062
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	14.354
Disponeret fra overført resultat	-20.611	0
Disponeret i alt	-20.611	57.416

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	88	89
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.554
	Tilgodehavender i alt	<u>88</u>	<u>30.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.185</u>	<u>50.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.273</u>	<u>80.704</u>
	Aktiver i alt	<u>52.273</u>	<u>80.704</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	14.354	14.354
Overført resultat	15.879	36.490
Egenkapital i alt	30.333	50.944
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	788	0
Selskabsskat	15.152	16.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.940	29.760
Gældsforpligtelser i alt	21.940	29.760
Passiver i alt	52.273	80.704

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværk- sætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100	14.354	36.490	50.944
Henlagt af årets resultat	0	0	-20.611	-20.611
	100	14.354	15.879	30.333

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.170
Regulering af tidligere års skat	-1.018	0
	<u>-1.018</u>	<u>16.170</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	0
